
 

 

 

 
Decreto n. 3363  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Diretto re di Centro Interuniversitario  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTA la convenzione istitutiva del Centro Interuniversit ario 
di Ricerca  di “Studi sulla Tradizione ” , stipulata 
tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e 
l’università della Repubblica di San Marino;  

VISTA la nota assunta al prot. generale n. 48729 de l 
17.07.2013 con cui è stato trasmesso il verbale del  
15.07.2013 per l’elezione del Direttore del suddett o 
Centro Interuniversitario di Ricerca, dal quale ris ulta 
eletta la prof.ssa Olimpia Imperio, per il triennio  
accademico 2013/2016; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

 D E C R E T A  

La prof.ssa Olimpia IMPERIO è nominata Direttore de l Centro 
Interuniversitario di Ricerca di “Studi sulla Tradi zione”  
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 
accademico 2013/2016. 
 
 
Bari, lì 07.08.2013 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


